
 

 

Bydgoszcz, dnia 9.04.2024 r.  

WZP.271.10.2024.B 

 

 

Nazwa i numer postępowania: Usuwanie odpadów komunalnych znajdujących się  

w miejscach do tego nieprzeznaczonych, na terenach stanowiących własność Gminy  

Bydgoszcz - WZP.271.10.2024.B 

  

  

  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERTY DODATKOWEJ 

Zamawiający, działając zgodnie z dyspozycją art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019r. 

Prawo zamówień publicznych (dalej uPzp - tekst jedn. Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.) 

zamieszcza informację o:  

1)  nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte,  

2)  cenach lub kosztach zawartych w ofertach.  

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena (brutto) Warunki płatności 

1 

Leśny Park Kultury i Wypoczynku 

,,Myślęcinek" Sp. z o.o.  

w Bydgoszczy 

85-674 Bydgoszcz,  

ul. Gdańska 173-175 

NIP 5540309092 

Łącznie 287 980,00 zł, w tym: 

 

a) cześć podstawowa: 

259 440,00 zł 

b) część rozszerzona: 

28 540,00 zł 

zgodnie  

z zapisami swz 

 

 

Rafał Ciarkowski – Sekretarz komisji przetargowej 


